PAÇO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino, 831, Centro

CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas.ce.gov.br

E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br

TERMO DE CONVOCAÇÃO

Russas/CE, 10 de julho de 2025.

DA: SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE.

PARA: ICZ GRAVACOES, PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA,

representante exclusiva do artista ZÉ CANTOR, inscrita no CNPJ sob n°43.915.507/0001-88.

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO

Vimos através deste, levar ao vosso conhecimento de V.Sa., que o PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001.09.07.2025 -

SECULT, para a empresa ICZ GRAVACOES, PARTICIPACOES E

ENTRETENIMENTOS LTDA, representante exclusiva do artista ZÉ CANTOR, inscrita no

CNPJ sob n° 43.915.507/0001-88, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA DE

SHOWS DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE NA SEMANA DO MUNICÍPIO DE

RUSSAS- SEMUR 2025, QUE OCORRERÁ NO DIA 02 DE AGOSTO DE 2025.

Devidamente fundamentado no que preceitua a Lei Federal nº 14.133, de 2021 (Lei de

Licitações e Contratos Administrativos) e suas alterações, foi RATIFICADO, pelo Sr.

FRANCISCO ERBENS FREIRE MOREIRA – SECRETARIA DE CULTURA,

TURISMO E ESPORTE, devendo V.Sa. dirigir-se a secretaria de Finanças – SEFIN –

Setor de Licitações (Trav. João Nogueira da Costa, nº 01 - Centro - CEP: 62.900-000,

Russas/CE), no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, para assinatura do Contrato.

Atenciosamente,

_______________________________________________________________

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RUSSAS/CE

http://www.russas.ce.gov.br/

		2025-07-10T15:58:31-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334

		2025-07-10T17:07:22-0300
	ANTONIO ISAIAS PAIVA DUARTE:68591926315
	Eu revisei este documento

		2025-07-10T17:07:40-0300
	CARLOS ARISTIDES ALMEIDA PEREIRA:92317227353
	Eu revisei este documento